ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 050/01/10-484/2023

«05» июня 2023 г. г. Москва

Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее –
Комиссия)
в составе:

«...» ,

рассмотрев дело № 050/01/10-484/2023 по признакам нарушения
АО «Военторг-Москва» (место нахождения: 109428, г. Москва, Вязовский
проезд, д. 4А, стр. 1) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для полного и всестороннего рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства необходимо получение
дополнительных сведений и доказательств.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 050/01/10-484/2023.

2. Назначить рассмотрение дела № 050/01/10-484/2023 на «13» июня
2023 года в 13 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Карамышевская
набережная, дом 44, 3 этаж, зал номер 2.

3. АО «Военторг-Москва» представить на заседание Комиссии
документы, письменные объяснения и сведения, которые, по их
мнению, будут способствовать наиболее полному и всестороннему
рассмотрению дела.